A szerződés 2.1. pontja : 
2.1. A vállalkozói díj tartalmazza az 1. pontban szereplő munkának a teljes műszaki tartalmára 
vonatkozó költségét a jelen szerződésben meghatározott átadási határidőre: 
nettó 95.036.160,- Ft, 
+ ÁFA 25.659.763,- Ft, 
Összesen: bruttó 120.695.923,- Ft, azaz bruttó 
százhúszmillió-hatszázkilencvenötezer-kilencszázhuszonhárom. forint 
+ 5% tartalékkeret: 4.751.808,- Ft, 
+ ÁFA 1.282.988,- Ft, azaz 
Összesen: bruttó 6.034.796,- Ft, azaz bruttó hatmillió-harmincnégyezer-hétszázkilencvenhat 
forint

Az 1. számú szerződésmódosítással megrendelt (tartalékkeretet nem érintő) munkák
ellenértéke: 
Kiváltási munkák: 
nettó 10.516.706,-,- Ft, azaz nettó tízmillió-ötszáztizenhatezer-hétszázhat forint 
+ ÁFA 2.839.511,- Ft, azaz kettőmillió-nyolcszázharminckilencezer-ötszáztizenegy 
Összesen: Bruttó 13.356.217,- Ft, azaz nettó
tizenhárommillió-háromszázötvenhatezer-kettőszáztizenhét forint 
Margit utcai csomópontot érintő munkák: 
nettó 6.851.760,-,- Ft, azaz nettó hatmillió-nyolcszázötvenegyezer-hétszázhatvan forint 
+ ÁFA 1.849.975,- Ft, azaz egymillió-nyolcszáznegyvenkilencezer-kilencszázhetvenöt 
Összesen: Bruttó 8.701.735,- Ft, azaz nettó nyolcmillió-hétszázegyezer-hétszázharmincöt forint 
Mindösszesen: bruttó 148.788.671,- Ft, azaz bruttó
száznegyvennyolcmillió-hétszáznyolcvannyolcezer-hatszázhetvenegy forint 
Abban az esetben, ha tartalékkeret összege nem kerül teljes körűen felhasználásra, akkor a
fennmaradó összeggel – tételes elszámolás után – a szerződés végösszege (nettó+tartalékkeret)
csökkentésre kerül. A tartalékkereten kívüli műszaki tartalom ellenértéke átalányárként